
l

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll li
KUHSP0104GUY ,

KUPNI SMLOUVA *
oprodejivozidla L

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18Ostrava
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovníspojení: Česká spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „prodávajíc1“)

a

Superauta s.r.o.
se sídlem: Lanová 2090/1, 71000 Ostrava-Slezská Ostrava
zastoupena: Ing. Markem Kubíkem, jednatelem
IČO: 25844563
DIČ: cz 25844563
bankovní spojení: Moneta Money Bank
číslo účtu: 1025551006
(dále jen „kupujícřl)

II.
Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní
strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání oprávněny.
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazvují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

I I I .
Předmět smlouvy

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorového vozidla - osobního
automobilu (dále jen „vozidlo“):
Tovární značka, model, typ, obchodní označení: Škoda Superb 2.0TDI
Barva: černá
Registrační značka: 1TF 6208
Rok výroby: 2015
VIN vozidla: TMBCJ9NP4G7023741
Palivo: Nafta motorová
Stav tachometru 188.000 km

1



m, \xx,(;

Bližší určení vozidla je uvedeno v technickém průkazu číslo: UG 698049, který kupující
s tímto automobilem přebírá.

. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu vozidlo včetně všech součástí a příslušenství
a dále se zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ktomuto vozidlu. Kupující
sezavazujevozidlo převzít azaplatit zaněprodávajícímu kupnícenu dle čl. IVtéto smlouvy.

. Kupující se zavazuje dodržet podmínky nutné pro registraci vozidla s ohledem na převod
vlastnického práva kvozidlu v souladu se zákonem č. 56/2001, o podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon opojištění odpovědnosti z provozu vozidla), v aktuálních zněních.

IV.
Kupní cena

. Kupní cenu vozidla činí bez DPH 289.256,20 Kč (slovy dvě stě osmdesát devět tisíc dvě stě
padesát šest korun advacet haléřů). DPHvevýši 21%je 60.743,80 Kč (slovy šedesát tisíc
sedm set čtyřicet tři koruny aosmdesát haléřů a cena včetně DPH činí 350.000,- Kč (slovy
tři sta padesát tisíc korun. (dále jen „kupní cena“).

. Při stanovení kupní ceny prodávaného vozidla bylo přihlédnuto k technickému stavu,
opotřebení a stáří vozidla.

. Kupní cena bude zaplacena kupujícím vplné výši jednorázově převodem na účet
prodávajícího č. 27-1650676349/0800 do 3 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této
smlouvy. Kupující uvede při úhradě variabilní symbol 6208.

. Veškeré náklady spojené s přepisem vozidla (správní poplatky, kontroly na STK, apod.)
hradí kupující.

V.
Předání vozidla

. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu vozidlo do 3 pracovních dnů od připsání celé
kupní ceny na účet prodávajícího, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

. Prodávající je povinen odevzdat vozidlo vmístě plnění, kterým je budova Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, ul. 28. října 117, 702 18Ostrava.

. O předání vozidla bude vyhotoven předávací protokol s uvedením zejména: identifikace
prodávajícího, identifikace vozidla vč. příslušenství a součástí, prohlášení kupujícího, že
vozidlo přebírá, datum, podpis kupujícího.

. Kupující nabývá vlastnické právo kvozidlu jeho převzetím od prodávajícího vmístě plnění;
v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody navozidle.

. Prodávající se zavazuje poskytnout bezodkladně potřebnou součinnost při změně
v evidenci silničních motorových vozidel, bude-li to nezbytné.



VI.
Prohlášení smluvních stran

. Prodávající prohlašuje, že navozidle neváznou žádnédluhy, zástavníprávanebojiné právní
povinnosti, že stav příslušných dokladů je vsouladu s právními předpisy, a že tedy výkon
vlastnického práva kupujícího kvozidlu nebude nijak rušen či omezen.

. Prodávající v této souvislosti prohlašuje, že vozidlo je způsobilé kběžnému užívání a že
kupujícímu poskytl pravdivé, podstatné aúplné informace. Pokud z této smlouvynevyplývá
něcojiného, je stav vozidla specifikovaného v čl. III. odst. 1 této smlouvy obvyklývzhledem
kjeho stáří, míře jeho předchozího používání a opotřebení.

. Kupující prohlašuje, že byl seznámen se stavem vozidla atento si řádně prohlédl avozidlo
kupuje ve stavu, jak stolí a leží. Kupující prohlašuje, že měl svozidlem možnost zkušební
jízdy aje si vědom jeho stavu ve vazbě na jeho stáří, míru opotřebení a stav tachometru.
Kupující si je vědom, že vozidlo má zejména tyto vady a nedostatky: poškození laku,
známky po používání v interiéru.

VI I .
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami aúčinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-Ii zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluvao registru smluv (zákon o registru smluv), vezněnípozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
Pokud nebude kupní cena dle čl. IV. odst. 1kupujícím uhrazena ve lhůtě podle čl. IV. odst.
3 této smlouvy, tato smlouva pozbývá platnosti a účinnosti, pokud se smluvní strany
písemně nedohodnou jinak, a to v době před uplynutím lhůty podle čl. IV. odst. 3 této
smlouvy.

. Doplňování nebozměnu této smlouvy lze provádětjen sesouhlasem obou smluvních stran,
ato pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující i prodávající obdrží po jednom
vyhotovení.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, aže se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem prodávající.

. Vpřípadě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere kupující na
vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oňciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude
zveřejněna po anonymizaci provedené vsouladu s platnými právními předpisy.

. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou prodávajícím zpracovávány pouze pro účely
plnění práva povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje prodávajícím použity. Prodávající při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné



právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

9. Doložka platností právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje usnesením č. 68/5183 ze dne 22.5.2023.

V Ostravě d V O ' 2023
2023

za
prof. Ing. CSc. Ing. Marek Kubík

he jednatel

%, .
5% 7%. f.


